
   Armáda spásy v České Republice, z.s.  Gen. Píky 2980/25, Ostrava –Fifejdy, 702 00 
 

 

        Armáda spásy, Azylový dům pro ženy a matky s dětmi ADELANTE 
vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

 

                PRACOVNÍK/CE V SOCIÁLNÍCH SLUŽBÁCH 

 

Posláním Armády spásy je naplňování potřeb lidí, kteří zažívají ohrožení, osamělost, nemoc, zdravotní postižení, 

sociální vyloučení a jsou jinak potřební. Jsme nezisková organizace s celorepublikovou působností a přibližně         

s 800 zaměstnanci. 

Služba azylového domu hledá kolegu, který má zájem o smysluplnou práci, není mu lhostejný osud 

potřebných, který je schopen respektovat každého člověka, neodsuzovat nikoho za chyby, které 

v minulosti udělal a který by měl upřímnou snahu takovým lidem pomáhat. 

 
 Něco z pracovní náplně:    

• zajištění řádného chodu sociální služby 

• spolupráce na řešení nepříznivé sociální situace uživatelek se soc. pracovníkem 

• pod dohledem soc. pracovníka poskytování činnosti při základním sociálním 

poradenství 

• poskytování základní výchovné nepedagogické činnosti 

• řádné vedení předepsané dokumentace 

 

Rádi Vám nabídneme:  

• příjemné pracovní prostředí ve stabilní organizaci pomáhající lidem  

• podporu osobního růstu (supervize, další vzdělávání, školení, kurzy,…)  

• plný úvazek 37,5 hodin týdně v nepřetržitém, směnném provozu 

• nástupní mzda – 25. 300,-Kč (+příplatky za noční, soboty a neděle, svátky) 

• systém benefitů (stravenky, 5 týdnů dovolené, penzijní připojištění, …) 

• zázemí mezinárodní křesťanské organizace   

• nástup možný od 3.6.2024 nebo po dohodě 

 
Představujeme si:  

• splnění podmínek pro výkon funkce podle zákona 108/2006 Sb. O sociálních 

službách výhodou, nikoliv podmínkou 

• čistý trestní rejstřík  

• empatie ke klientovi  

• velmi dobré komunikační schopnosti  

• aktivní a zodpovědný přístup k práci  

• schopnost samostatné i týmové práce  

• znalost práce na PC, Word, Excel  

• ochota dále se vzdělávat  

• psychická odolnost a odolnost proti stresu  

• loajalita vůči organizaci  

Výhodou může být:  

• praxe v jiných pomáhajících profesích a sociálních službách 

• řidičský průkaz  

 
Místo výkonu práce:    Ostrava  

Bližší informace:  Bc. Michaela Horalská tel. 773 770 116 michaela.horalska@armadaspasy.cz  
 Mgr. Tomáš Hruška tel. 737 215 411 tomas.hruska@armadaspasy.cz  

 

V případě zájmu zašlete strukturovaný životopis a motivační dopis na emailovou adresu: 
michaela.horalska@armadaspasy.cz  

Termín uzavření přihlášek je 26. 5. 2024 
Vybraní zájemci budou pozváni k osobnímu pohovoru, který se bude konat 29.5.2024. 

Zasláním materiálů o své osobě zájemce o zaměstnání souhlasí s uchováním svých osobních údajů po dobu 

výběrového řízení na danou pracovní pozici. Poté budou všechny materiály skartovány.  
 

Ostrava, 13.5.2024 


